臺南市新化區公所 107年度性別平等工作小組會議紀錄

一 、時間:107年 12月 19日(三)上午 10時 00分

二 、地點:本所二樓會議室

三 、召集人: 黃主任秘書 秀真(代理)            紀錄:林金秀

四 、來賓致詞:無

五 、出席人員:如簽到表

六 、報告事項:(略)

主席裁示:

     1、性別相關會議及活動宣導請各課室出席簽到簿設計男女

        列別勾選，以利性別分析統計。

     2、請行政課於本所無障礙廁所設立性別友善廁所並張貼告

示標語及新增哺乳室提供民眾使用。

     3、本所殘障停車位部分請行政課結合新增孕婦、育有 6歲

       以下兒童停車位廣告標語提供民眾使用。

     4、請民政人文課及人事室研擬辦理相關活動，如讀書會、

       員工訓練結合性別平等宣導或圖書館可結合對外撥放購

       買有公播權性別電影院議題方向努力。

七、討論提案：

案由一:本所網站建置「性別主流化專區」資料上傳 1案，提請討論。

說明:本所網站建置「性別主流化專區」，請各課室日後性別平等業務

相關資料上傳該專區。

  (一)意識培力:本所辦理性別平等課程、活動之成果。

  (二)統計分析:辦理性別統計分析相關資料。

  (三)影響評估:辦理性別影響評估相關資料。

  (四)性平宣導:各課室辦理性別平等宣導之成果。

 決議:同意，各委員一致表決通過，由各課室辦理活動成果自行上網

      該專區，資料需由各主管過濾，勿將無相關資料上傳該網站專

      區。

案由二:有關本所性平宣導執行情形，提請討論。

 說明:性別平等宣導為本所各課室須配合辦理業務，請配合辦理。

 決議: 同意，各委員一致表決通過

案由三:有關本所「性別統計分析報告」及「性別預算」，提請討論。

 說明:108年度性別預算(詳如附件)提請工作小組會議審議。

 決議: 同意，各委員一致表決通過

案由四:有關本所性別影響評估執行情形，提請討論。

 說明:請各課室擬各項實施計畫方案時，請會行政課研考人員，以利

辦理性別影響評估。

 決議: 同意，各委員一致表決通過

八、臨時動議:

(一）人事室:請修正本所推動性別主流化實施計畫，人事室配

     合事項第二點每人每年必修時數部分，業務承辦性別意識

     課程須完成 6小時。

(二)行政課： 請修正本所推動性別主流化實施計畫，行政課配

     合事項第二點:(原) 由各課室提供資料，並由行政課公告上

     網及維護事宜。(修正) 由各課室主動提供資料，並由各課

     室自行上網公告，該專區由行政課維護修正事宜。

九、散會